
 

BYTOVÉ DRUŽSTVO L IDOVÝ DEMOKRAT 2000 

USNESENÍ 

ČLENSKÉ SCHŮZE 
ze dne 29. června 2015 

ke IV. etapě obnovy domovního fondu družstva 

1. Členská schůze ukládá PD připravit a zadat stavební úpravy a opravy interiérů domů 
podle architektonické studie vypracované ing. arch. Tomášem Kulíkem (firma KEY- tech, 
spol. s r.o.) 

Stavební práce s limitem nákladů 6 600 000,- Kč bez DPH budou zadány dodavateli, který ve 
výběrovém řízení předloží nejvhodnější nabídku. 

2.  Členská schůze ukládá PD zadat rekonstrukci plynovodů v domech družstva. 

Montážní práce a dodávky s limitem nákladů 1 600 000,- Kč bez DPH budou zadány 
dodavateli, který ve výběrovém řízení předloží nejvhodnější nabídku. 

3.  Členská schůze ukládá PD zadat stavební práce na oplocení vnitrobloků a zřízení 
stanoviště kontejnerů na komunální odpad. 

Stavební práce s limitem nákladů 1 250 000,- Kč bez DPH budou zadány dodavateli, který ve 
výběrovém řízení předloží nejvhodnější nabídku. 

 

 
 
 
 
 


